pniciosissimi illi dæmones sunt. Nā si huiusmodi sunt q̄ cæde hoīum gaudēt (gaudēt at̄ isti qb̄ nisi hoīes imolent̄ ferre nō possunt) scelestissimi certe sp̄ritus eē cōiucunt̄ siue ipsi talibus gaudeāt quod dubitari nō pōt̄/siue aliis hæc offerri pmittant. Cur. n. si boni sunt spiritus his sceleribus malignos placari dæmones iubent̄? cur adeo errare homies patiunt̄ ut ad colēdos prauos dæmones ignorātia deductos despiciant̄? Cur huiuscemodī humanū genus seruire sp̄ritibus nō dedignant̄/cū oporteat si boni dii sunt lōgīfime/ab hoibus oēm falsam religionē diuina sua uirtute p̄dicationeq̄ itēgra pellere? An pater bonus nō negliget filiū a prauis hoibus circūuentū/nec humanus dñs seruū/nec dux bellī ad captiuitatē suos milites duci patiet̄ si aliquo eis poterit modo p̄uidere/nec pastor lupis pecudes tradet. Dii aut̄ boni qui mīseros ut dicunt hoīes tutant̄ / q̄ pastores & saluatores reges p̄res & dñi nuncupant̄ inimicis dæmonibus quasi atrocissimis beluis hoīes a q̄bus pie colunt̄ crudeliter trucidandos tradēt/nec ppugnabūt & protegēt imbecillū genus hoīum/nec hostes & prauos sp̄s tanq̄ imanes bestias lōge a grege hoīum fugabūt/nec docebūt hoīes q̄ se rēq̄ suā illis cōmendant nō colēdos sed fugiēdos eē prauos sp̄s? Q̄ uādo igit̄ hoc nec faciūt nec unq̄ fecerūt/imo uero econtra oraculis atq̄ respōsis suis hoīes imolari sibi petebāt & turpissima flagitia in tēplis offerri/re ipsa patet pessimos & iniquissimos eē natura. Ad hæc quō deus aut bonus aliq̄s dæmon a gentibus unq̄ adorabit̄/si bonū malo nunq̄ conuenire pōt̄/nisi lucē ac tenebras ad idē cōcurrere posse cōtendat. Quomodo aut̄ dii sūt aut oīno boni dæmones q̄ bonitate ab hoibus superant̄. Iniquū. n. Porphyrius scripsit/nō dico hoīes solum/sed et̄ q̄ multo minus est aīalia bruta occidere. Quare imolatiōes huiuscemodī modesto atq̄ prudētī uiro fugiēdas nec placādos sp̄s sanguine/sed animi uirtute repellēdos consulebat. Mundum enim animum non inuadunt quoniam eis dissimilis est.

**Q**uod omnibus contemptis deo inhærendum est. Cap. IX.

I uero ciuitatibus necesse ē/hos et̄ placare nihil ad nos. Ciuitates. n. et̄ res externas ut diuitias/& oīa quæ corporis sunt ut formā bona eē cōfirmat/& horū cōtraria mala. Pauci. n. sunt in ipsis q̄ aīa curā habeāt Nos aut̄ quantū nobis possibile est istis nō idigemus/sed oī studio atq̄ opa deo similes fieri conamur. Quod fieri solet p̄fectiore uirtute & uera de rebus opinione. Ecōtra uero prauis tam dæmonibus q̄ hoibus & oibus qui caducis atq̄ materialibus rebus gaudent dissimiles eē studem⁹? Nō iniuria igitur philosophus & dæmones cōtemnere debet & diuinationes negligere. Ea. n. quæ hoīes uaticinationibus petūt negligit. Nō ergo de matrimonio nō de mercibus nō de seruo nō de furto nō de aliis inanibus rebus/quas falsa opinione hoīes cupiūt/ab extis aīalium quæret/sed ipse per seipsum deo accedēs æternā solūmodo uitam quæret quā toto aīo desiderat. His uerbis Porphyrius auguria & auspiciatus & uniuersam diuinationē quā multi admirant̄ falsa opinione hoīum cōstare aperte ostēdit/qui- bus philosophum nullo modo idigere dicit. Si ergo modestus prudēsq̄ uir ea fugit q̄bus dæmones placant̄ quæ sunt gentiliū sacra sanguine aīalium cōfecta. Nemo priscore prudens ac modestus inuenit̄. Omnes. n. ut diximus ante saluatoris nr̄i aduentum uel hoīum sanguinē dæmonibus offerebant. Nemo ergo secundū Porphyriū prudēs modestusq̄ gentiliū fuit. Præterea ipse rōnem sequēs sacra dæmonū refutat & mundo aīo esse hortat̄/quē dæmones inuadere nequeunt quoniā dissimiles sunt. Apollo uero de⁹ suis rursus enī hominī cōparatus inferior reperietur perniciosissimo dæmonī/qua uidelicet ei amicus sit/pnicioso enī perniciosus amicus est/sacrificandū cōsulit/quod ipse in libro de respōsis cōscripsit. Cū. n. uates festinaret quod quærebat inspicere Apollo ei respondit munera prius dæmonī offerēda esse dicēs. Ratio aut̄ humana duce natura his